



ÚTVAR TAJEMNÍKA , JÍROVA 2, 628 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

CETIN

Olšanská 6

130 00 Praha

VYŘIZUJE: Eva Horáková
TEL.: 544424841
FAX:
E-MAIL: horakova@brno-lisen.cz

DATUM: 22.5.2017

Věc : Žádost o poskytnutí informace

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. zasílám seznam právnických osob zřízených MČBrno – Líšeň.

Horáková Eva
sekretariát, informace

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno



ÚTVAR INTERNÍHO AUDITU, ÚMČ BRNO-LÍŠEŇ, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

V Brně dne 23. 1. 2017

Seznam příspěvkových organizací v působnosti MČ Brno-Líšeň

Poř.č.	Název PO	Adresa	Identifikační číslo
1.	Kulturní centrum Líšeň, Kotlanova 7, 628 00 Brno		IČ: 003 80 717
2.	Mateřská škola, „Pohádka“, Bratří Pelíšků 7, 628 00 Brno		IČ: 720 65 761
3.	Mateřská škola, Hochmanova 25, 628 00 Brno		IČ: 494 66 755
4.	Mateřská škola, „Radost“, Michalova 2, 628 00 Brno		IČ: 494 66 801
5.	Mateřská škola, Neklež 1a, 628 00 Brno		IČ: 494 66 747
6.	Mateřská škola, Puchýřova 13a, 628 00 Brno		IČ: 494 67 395
7.	Mateřská škola, „Sluničko“, Strnadova 13, 628 00 Brno		IČ: 494 66 780
8.	Mateřská škola, Synkova 24, 628 00 Brno		IČ: 494 66 828
9.	Mateřská škola, „Sedmkráska“, Šimáčkova 1, 628 00 Brno		IČ: 494 66 992 do 30.8.2016
10.	Mateřská škola, Trnkova 81, 628 00 Brno		IČ: 494 66 836
11.	Správa majetku Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno		IČ: 653 49 644
12.	Školní jídelna, Masarova 11, 628 00 Brno		IČ: 494 66 895
13.	Školní jídelna, Novolíšeňská 10, 628 00 Brno		IČ: 494 66 887
14.	Základní škola a Mateřská škola, Horníkova 1, 628 00 Brno		IČ: 485 12 575
15.	Základní škola, Holzova 1, 628 00 Brno		IČ: 485 12 524
16.	Základní škola, Masarova 11, 628 00 Brno		IČ: 449 94 044
17.	Základní škola, Novolíšeňská 10, 628 00 Brno		IČ: 485 12 401

Mateřská škola Šimáčkova 1, 628 00 Brno sloučena s MŠ „Pohádka“, Bratří Pelíšků 7, 628 00 Brno ke dni 1. 9. 2016. MČ Brno-Líšeň má k 31. 12. 2016 šestnáct příspěvkových organizací.

Za správnost: Ing. Bc. Libuše Axmannová